則及適用法律以及相關監管機構要求於聯交所上市的公司的董事所適用的相關資格

及合適性規定後，嗶哩嗶哩將有權不時提名一位人士為非執行董事（「嗶哩嗶哩董

事」）以及不時罷免及替換該位嗶哩嗶哩董事（須受本公司組織章程細則或適用法律

項下本公司或董事會或股東可於董事會中罷免董事的任何權利、資格或權力所限）。

嗶哩嗶哩與本公司各自同意及確認，本公司僅須作出合理的努力，以安排委任嗶哩

嗶哩提名的人士為嗶哩嗶哩董事。

– 8 –

所得款項用途

本公司向嗶哩嗶哩承諾，本公司從嗶哩嗶哩認購協議的認購事項中籌集的所得款項

淨額僅會用於其主營業務的經營。

終止

各認購協議在下列情況可予終止：

(1) 倘先決條件於最後完成日期前未根據認購協議獲達成或豁免，且訂約方無法於

最後完成日期後 10日內協定較晚日期，經一方向另一方發出書面通知；或 (b)

倘訂約方的完成義務於完成日期並未獲遵守，經非違約方向違約方發出書面通

知；

(2) 由一方在另一方有重大違反認購協議情況下；或

(3) 經認購協議所有訂約方書面同意。

一般授權

認購股份將根據一般授權配發及發行，一般授權已授予董事配發及發行最多

466,030,000股股份，佔於股東週年大會日期之已發行股份總數 20%。

於本公告日期，本公司已根據一般授權配發及發行 180,000,000股股份，一般授權的

可用結餘為 286,030,000股股份。因此，一般授權足以配發及發行認購股份，故發行

認購股份毋須取得股東批准。

申請認購股份上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

承諾函

於本公告日期，肖健先生及冼漢廸先生各自分別於 838,308,191股股份及

804,267,663股股份擁有實益權益，分別佔已發行股份總數約 33.40%及 32.04%。

– 9 –

就嗶哩嗶哩認購協議而言，肖健先生及冼漢迪先生各自已訂立承諾函，據此受嗶哩

嗶哩持有不少於 5%的已發行股份規限，肖健先生及冼漢迪先生各自不可撤回地同

意及承諾：

(a) 在股東大會對就委任、罷免或替換嗶哩嗶哩董事所需決議案行使（或促使行使）

彼不時實益擁有的全部股份所附投票權，此將促進委任、罷免或替換嗶哩嗶哩

董事；及

(b) 就考慮上文 (a)段所述任何決議案目的而言，彼將採取（並將促使或安排由其實

益擁有或控制的一切公司或其代名人公司採取）所有合理步驟召開、請求或加入

請求召開任何股東大會。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有 2,510,150,000股已發行股份。下表說明本公司 (i)於本公

告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設於本公告日期至完成期間的已發行股份總數將不會

出現任何變動（惟發行認購股份除外））的股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股東名稱 股份數目

概約股權

百分比 股份數目

概約股權

百分比

Fairview Ridge Investment Limited(1) 693,309,425 27.62 693,309,425 25.05

中手游兄弟有限公司 (2) 144,998,766 5.78 144,998,766 5.24

Silver Joyce International Limited(3) 108,630,238 4.33 108,630,238 3.92

冼漢廸 (3) 2,328,000 0.09 2,328,000 0.08

轡格瑟斯網絡香港有限公司 (4) 293,327,517 11.69 293,327,517 10.60

一翀科技香港有限公司 (5) 76,133,590 3.03 76,133,590 2.75

嗶哩嗶哩 — — 198,000,000 7.15

Wide Fortune — — 56,400,000 2.04

Century Network — — 3,500,000 0.13

其他公眾股東 1,191,422,464 47.46 1,191,422,464 43.04

總計 2,510,150,000 100.00 2,768,050,000 100.00

– 10 –

附註：

1. Fairview Ridge Investment Limited由動力遊戲娛樂有限公司全資擁有，而動力遊戲娛樂有限

公司由Profound Power Investment Limited全資擁有，Profound Power Investment Limited則由

Changpei Investment Centre, L.P. （「Changpei Cayman」）全資擁有。Changpei Cayman的普通

合夥人為Ambitious Profit Investment Limited，該公司分別由肖健先生透過中手游兄弟有限公

司及冼漢廸先生透過Silver Joyce International Limited間接擁有 64%及 36%的權益。

2. 肖健先生透過勝志集團有限公司（由招商永隆信託有限公司（ZSY信託（為肖健先生設立的全權

信託）的受託人）提名的Antopex Limited所全資擁有的公司）被視為於其全資擁有的公司中手游

兄弟有限公司直接持有的 144,998,766股股份中擁有權益。

3. 冼漢廸先生透過Silver Joyce International Limited被視為於其全資擁有的公司Silver Joyce

International Limited直接持有的 108,630,238股股份中擁有權益。冼漢廸先生亦為 2,328,000股